

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Boží Dar - vodní nádrž Pod Parkovištěm - navýšení objemu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 6. 2020

Zadavatel:

Město Boží Dar

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Alfa projekt Otovice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

759 315,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

759 315,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Boží Dar - vodní nádrž Pod Parkovištěm - navýšení objemu

Místo:

Zadavatel:

Město Boží Dar

Zhotovitel:

Datum:

5. 6. 2020

Projektant:

Alfa projekt Otovice
Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

759 315,05

HSV - Práce a dodávky HSV

741 315,05

1 - Zemní práce	372 523,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	50 462,50
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	22 272,75
46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků	160 138,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 000,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	18 568,00
998 - Přesun hmot	65 350,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Boží Dar - vodní nádrž Pod Parkovištěm - navýšení objemu

Místo:

Zadavatel:

Město Boží Dar

Zhotovitel:

Datum:

5. 6. 2020

Projektant:

Alfa projekt Otovice
Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							759 315,05
D HSV Práce a dodávky HSV							741 315,05
D 1 Zemní práce							372 523,00
1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m ²	490,00	25,00	12 250,00
	VV		část se použije zpět				
	VV		přebytek se odveze do 500m				
	VV		490		490,00		
2	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m ³	475,00	108,00	51 300,00
	VV		50% zatřídění				
	VV		950*0,50		475,00		
3	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m ³	475,00	195,00	92 625,00
	VV		50% zatřídění				
	VV		950*0,50		475,00		
4	K	122703601	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa	m ³	144,00	265,00	38 160,00
	VV		40% objemu				
	VV		360*0,40		144,00		
5	K	122703602	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m ³	216,00	100,00	21 600,00
	VV		60% objemu				
	VV		360*0,60		216,00		
6	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	909,00	70,00	63 630,00
	VV		přebytečná ornice				
	VV		490*0,20-120*0,20		74,00		
	VV		vykopaná zemina				
	VV		475+360		835,00		
	VV		Součet		909,00		

7	K	162351123	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m ³	475,00	80,00	38 000,00
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m ³	1 384,00	20,00	27 680,00
	VV		909+475		1 384,00		
9	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ²	208,00	65,00	13 520,00
	VV		pod kamenný pohoz				
	VV		50+38		88,00		
	VV		pod zatravnění				
	VV		120		120,00		
	VV		Součet		208,00		
10	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m ²	120,00	95,00	11 400,00
	VV		použije se sejmutá ornice				
	VV		120		120,00		
11	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m ²	120,00	14,50	1 740,00
12	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	6,18	100,00	618,00
	VV		120*0,05*1,03		6,18		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				50 462,50
13	K	311213113	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 20 mm	m ³	5,50	7 203,00	39 616,50
	VV		navýšení stávajícího havarijního přepadu				
	VV		0,25*0,80*27,50		5,50		
14	K	311213912	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za oboustranné lícování zdiva	m ³	5,50	1 972,00	10 846,00
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				22 272,75
15	K	457971121	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 3 m	m ²	285,00	47,50	13 537,50
16	K	457979121	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° - 4 skoby na 10 m2	m ²	285,00	5,45	1 553,25
17	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m ²	342,00	21,00	7 182,00
	VV		285*1,20		342,00		
	VV		ztráté 20%				
	D	46	Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků				160 138,00
18	K	464571121	Pohoz z kameniva těžného hrubého zrno od 16 až 63 do 32 až 63 mm z terénu	m ³	38,00	1 148,00	43 624,00
	VV		zpevnění návodního svahu				
	VV		38		38,00		
19	K	464571124	Pohoz z kameniva těžného hrubého zrno 63 až 125 mm z terénu	m ³	50,00	1 165,00	58 250,00
	VV		zpevnění návodního svahu				
	VV		50		50,00		
20	K	461211721	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho s vyspárováním cementovou maltou	m ³	12,50	3 600,00	45 000,00
	VV		0,50*0,50*50		12,50		
21	K	465513117	Opava dlažeb z lomového kamene na maltu s vyspárováním do 20 m2 s dodáním kamene tl 200 mm	m ²	8,00	1 658,00	13 264,00
	VV		oprava stávajícího havrijního přepadu				
	VV		doplnění chybějící dlažby				
	VV		8		8,00		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				52 000,00
22	K	636195212	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním	m ²	160,00	325,00	52 000,00
	VV		zbývající plocha havarijního přepadu				
	VV		160		160,00		
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				18 568,00
23	K	9530000R1	Chemické kotvy vč.vyvtání otvoru do hl.150mm do kamenného zdiva vč.trnu z betonářské oceli 10505 pr.8mm - montáž a dodávka	kus	88,00	211,00	18 568,00
	VV		dlažba havarijního přepadu				
	VV		22*4		88,00		
	D	998	Přesun hmot				65 350,80
24	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	242,04	270,00	65 350,80
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				18 000,00
25	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00	18 000,00	18 000,00